LIÊN HIỆP HTX THƯƠNG MẠI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:

-   Liên hiệp HTX Thương mại Thành phố Hồ Chí Minh
-   Giáo viên chủ nhiệm lớp…………………...

-   Giáo viên bộ môn
Tôi tên:  ……………………………………………..Học viên lớp: ……………..
Nay tôi làm đơn này xin phép thầy/cô cho tôi nghỉ học ngày …………………….
……………………………………………………………………………………..

Lý do : …………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………..

Kính mong thầy/cô xem xét, cho tôi được nghỉ buổi học này.

Tôi xin chân thành cám ơn quý thầy cô!

               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày… tháng..…năm 20…

	Giáo viên chủ nhiệm
	Học viên

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Tổ trưởng bộ môn
	Giáo viên bộ môn

(*) Học viên nộp đơn xin nghỉ học trước ngày nghỉ 02 ngày. Trường hợp học viên nghỉ đột xuất phải thông báo cho Giáo viên bộ môn bằng tin nhắn và nộp bổ sung đơn xin nghỉ học vào buổi đi học lại đầu tiên.